БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

 Юмашевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

ҠАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 январь 2024 й.                                № 06                                   29 января 2024 г.

О предоставлении в безвозмездное пользование земельного участка ГБУЗ РБ Чекмагушевская центральная районная больница
 Рассмотрев обращение ГБУЗ РБ Чекмагушевская ЦРБ, руководствуясь пп. 1 п. 2 статьи 39.10, п.2 ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Республики Башкортостан «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан» от 05.01.2004 № 59-з, Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Башкортостан Чекмагушевская центральная районная больница земельный участок из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: амбулаторно-поликлинические учреждения: поликлиники, специализированные поликлиники, диагностические центры без стационара, диспансеры, фельдшерские или фельдшерско-акушерские пункты, стоматологические кабинеты, травмпункты, общей площадью 370 кв.м., с кадастровым номером 02:51:120101:330, находящийся по адресу: Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, СП Юмашевский сельсовет, с.Староузмяшево, ул.Цветочная, д.43а, сроком с 25.01.2024 по 24.12.2024 г., для размещения фельдшерско-акушерского пункта.

2. Заключить с Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Башкортостан Чекмагушевская центральная районная больница договор безвозмездного пользования земельным участком, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                     И.Ф. Гарифуллина